
２０２４年３月４日 

 

取引先 各位 

 

                     太平洋セメント株式会社 

東京支店セメント営業部 

 

 

 熊谷工場 出荷停止のお知らせ 

 

 

                                  

拝啓 貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社製品をご愛顧賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

 さて、熊谷工場（埼玉県熊谷市）において下記の期間に電気設備定期点検が

予定されており、同期間中は全停電となるため、出荷停止となります。 

皆様にはご不便をおかけいたしますが、ご理解とご協力を賜りますようお願

い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

・対象品種    全品種・全荷姿 

 

・出荷停止期間  3月 23日（土）6時 ～24日（日）０時  

(※１)  早朝積み込みは 6時までに終了、退場をよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

以上 


